Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

17.03.2025  244-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского конкурса школьных театров «Наша Победа!»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 23.05.2024 № 423-п «Об организации и проведении XVII

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола

решения жюри городского конкурса городского конкурса школьных театров

«Наша Победа!» (далее-Конкурс) от 13.03.2025 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (Павленко О.С.), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (Михуля В.Н.) организовать оформление

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурса не позднее 24 марта 2025

года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Обеспечить обязательное участие победителей и призёров Конкурса в

мероприятиях согласно приложению 3.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Скокову Н.А.

Директор департамента

Д.В.Бородин

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса школьных театров

«Наша Победа!»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

2.Проект разработан главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

И.Н.Боголюбовой

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение 1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 17.03.2025 № 244 -п

Список победителей и призёров городского конкурса школьных

 театров «Наша Победа!»»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место
Наименование

наградной продукции

НОМИНАЦИЯ «Былинные герои» (младшая группа)

1.
Театральная студия «Маски»

МБОУ «Школа развития № 24»
призёр 2 Диплом

2.

Театральный коллектив «Лучики»

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №7»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Агитбригада», младшая группа

3.
Театральная студия «Лира»

МБОУ «Лицей №1»
победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Наша Победа» (младшая группа)

4.
Театральный коллектив «Искорки»

МБОУ «СОШ № 3 им. А.А. Ивасенко»
победитель 1 Диплом

5.
Творческое объединение «Школа

ведущего» МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

6.
Дуэт Митрофанов Гавриил и Савкин

Виктор МБОУ «СОШ № 1»
призёр 2 Диплом

7.

Трио Дружкова Лидия, Кутник Дарья,

Шалыгина Елизавета

МБОУ «СОШ №1»

призёр 2 Диплом

8.
Театральная студия «Тик – Так»

МБОУ «СОШ №1»
призёр 3 Диплом

9.
Театральный коллектив «Зенитчицы»

МБОУ «СОШ № 1»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Наша Победа» (средняя группа)

10.

Объединение «Школа ведущего» и Студия

современной хореографии «Форс»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

Гран-При
Гран-

При

Диплом

Кубок

11.
Объединение «Школа ведущего»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

12.
Театральный коллектив «Факел»

МБОУ «СОШ № 3 им. А.А. Ивасенко»
призёр 2 Диплом

13.
Театральный коллектив «Живое слово»

МБОУ «Лицей №1»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Наша Победа» (старшая группа)

14.
Театральный коллектив «Скоморохи»

МБОУ «СОКШ № 4»
победитель 1 Диплом

15.
Театральный коллектив «Браво»

МБОУ «СОШ №2 имени А.И.Исаевой»
призёр 2 Диплом

16.

Театральная студия Средней

общеобразовательной школы № 6

МБОУ «СОШ №6»

призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Наша Победа» (педагоги, родители)

17.
Нефедов Александр, Гудим Наталья

МБОУ «СОШ №1»
победитель 1 Диплом

НОМИНАЦИЯ «Лучшая режиссура»

18.
Левченко Светлана Владимировна

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

Специальн

ый приз
- Диплом

НОМИНАЦИЯ «Лучшая мужская роль»

19.
Нефедов Александр Викторович

МБОУ «СОШ №1»

Специальн

ый приз
- Диплом

НОМИНАЦИЯ «Лучшая женская роль»

20.
Тычина Мария Анатольевна

МБОУ «СОШ № 3 им. А.А. Ивасенко»

Специальн

ый приз
- Диплом

Приложение 2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 17.03.2025 № 244-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского конкурса

 школьных театров «Наша Победа!»

№ ФИО Должность, место работы

1.  Тагирова Римма

Абелькерямовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель

начальных классов

2.  Шадринцева Вера

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель

начальных классов

3.  Шмидт Кристина

Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель

начальных классов

4.  Митрофанова

Анастасия Сергеевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель

начальных классов

5.  Нефедов Александр

Викторович

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель истории

6.  Гудим Наталья

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель музыки

7.  Подковырина

Антонина

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени

А.И.Исаевой», педагог-библиотекарь

8.  Токарская Валентина

Александровна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени

А.И.Исаевой», учитель русского языка и литературы

9.  Хисамова Юлия

Дмитриевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко

Анатолия Антоновича», педагог дополнительного

образования

10.  Агапова Ирина

Юрьевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивасенко

Анатолия Антоновича», учитель музыки

11.  Старыш Людмила

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»,

Учитель немецкого языка, руководитель театрального

коллектива

12.  Папанова Юлия

Игоревна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6», учитель истории

и обществознания, педагог дополнительного образования

13.  Мещерякова Рашида

Хадарисовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7», учитель

начальных классов

14.  Билецкая Екатерина

Михайловна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа развития № 24», педагог дополнительного

образования

15.  Белёва Вера Петровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1», учитель начальных классов

16.  Белоусова Татьяна

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1», педагог-организатор
17.  Симонова Ольга

Николаевна,

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1», учитель русского языка и литературы
18.  Стешенко Наталья

Валентиновна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1», учитель музыки
19.  Левченко Светлана

Владимировна

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования
20.  Акбулатова Анастасия

Сергеевна

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования

Перечень рекомендованных к участию мероприятий

из Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2024 № 620 «Об утверждении перечня олимпиад

и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных

и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности,

 а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2024/25 учебный год»

№

пп

Наименование мероприятия

Сроки проведения

Возраст

Ссылка

1. Конкурс талантов и творчества детей

с инвалидностью, детей с

ограниченными возможностями

здоровья и педагогов, работающих с

данной категорией детей «Я могу!

Творчество без границ»

Прием заявок до 6 апреля 2025 г

1 этап – заочный

2 этап – очный г. Казань (по

результатам отбора!):

Театральное творчество и

художественное чтение 29 апреля

(вторник) 2025г.

3 этап – Гала-концерт и

награждение по всем номинациям

30 апреля (среда) 2025г.

5-11

классы

https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kg

S_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-

p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55

GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-

_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf

2 Всероссийского героико-

патриотического

конкурса-фестиваля художественного

творчества «Славим Россию»

I тур (отборочный) проходит в

онлайн-формате.

Даты приема заявок на I тур: до 31

марта 2025г

Финал конкурса (очный формат)

10-12 июня 2025 года в

г. Иваново

от

 7 лет и

старше

https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B

5%D0%BC-

%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0

%BA-%D0%BD%D0%B0-

%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1

%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA

%D0%B8%D0%B9-

%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D

1%80/

  Приложение 3

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 17.03.2025 № 244-п

https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kgS_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kgS_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kgS_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kgS_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/3MEt3setPHfaMiVi1kgS_ewFBxHHy3oqkiM9hPcpANwydQE-p3JCOVbOXSbOaCiHYlSgF7k6_WMKIy1xnvtntS55GoijDCDodM90hGGf5T2GfYt6a3dbDw/Polozhenie_-_Ya_mogu_33_Tvorchestvo_bez_granits.pdf
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/
https://ckio37.ru/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BE%D0%BA-%D0%BD%D0%B0-%D0%B2%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80/